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Finansal Durum Tablosu (Bilanco)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
PUBLIC DISCLOSURE PLATFORM

Sunum Para Birimi 1.000 TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Onceki Dénem
31.12.2024

Cari Dbnem
30.09.2025

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar
DONEN VARLIKLAR
Nakit ve Nakit Benzerleri 3.563.415 3.966.580
Ticari Alacaklar 5.967.744 4.855.526
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar 24 2.189.173 2.925.846
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 7 3.778.571 1.929.680
Diger Alacaklar 24.166 1.062
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar 24.166 1.062
Tiirev Araglar 15 0 142.361
Stoklar 8 6.195.090 5.646.481
Pesin Odenmis Giderler 443.702 126.108
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar 22 43.884 154.115
Diger Donen Varliklar 9 1.417.393 917.703
ARATOPLAM 17.655.394 15.809.936
TOPLAM DONEN VARLIKLAR 17.655.394 15.809.936
DURAN VARLIKLAR
Finansal Yatinmlar 39.427 22.728
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlar 5 0 2.647.372
Yatirim Amagli Gayrimenkuller 711.651 723.455
Maddi Duran Varliklar 10 37.821.385 23.745.193
Kullanim Hakki Varliklari 11 250.771 166.924
Maddi Olmayan Duran Varliklar 6.759.654 1.244.545
Serefiye 13 1.230.493 144.731
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar 12 5.529.161 1.099.814
Pesin Odenmis Giderler 470.319 333.983
TOPLAM DURAN VARLIKLAR 46.053.207 28.884.200
TOPLAM VARLIKLAR 63.708.601 44.694.136
KAYNAKLAR
KISA VADELI YUKUMLULUKLER
Kisa Vadeli Borglanmalar 14.965.007 6.271.158
iliskili Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar 1.723.687 3.244.969
iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Borclanmalar 13.241.320 3.026.189

Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari 603.412 684.592
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli

Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari 603412 684.592
Banka Kredileri 579.649 650.954
Kiralama islemlerinden Borglar 23.763 33.638

Ticari Borglar 4.500.491 4.601.907
iligkili Taraflara Ticari Borglar 24 990.590 396.127
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar 3.509.901 4.205.780

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar 80.413 52.260

Diger Borglar 90.089 1.473
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borgclar 90.089 1.473

Tlrev Araglar 15 44.830 0

e e el g

Donem Kari Vergi Yakimlilig 21.148 0

Kisa Vadeli Karsiliklar 197.770 151.459
E::Z?,r;l[:a Saglanan Faydalara lliskin Kisa Vadeli 197.650 151.308
Diger Kisa Vadeli Karsiliklar 120 151

ARATOPLAM 20.815.484 12.451.123

TOPLAM KISA VADELI YUKUMLULUKLER 20.815.484 12.451.123

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar 8.869.250 1.120.219

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢lanmalar 8.869.250 1.120.219
Banka Kredileri 8.737.717 1.083.384
Kiralama islemlerinden Borglar 6 131.533 36.835

Uzun Vadeli Karsiliklar 270.839 192.044



Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yikimlaligi 22
Diger Uzun Vadeli Yukumlulukler
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

TOPLAM YOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye 16
Sermaye Duzeltme Farklari

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri iceren
Birlesmelerin Etkisi

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim
Kazanglari (Kayiplar)
Diger Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanclar (
Kayiplari)
Ozkaynak Yontemi ile Degerlenen Yatirimlarin Diger
Kapsamli Gelirinden Kar veya Zararda
Siniflandirilmayacak Paylar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yabanci Para Cevrim Farklari
Riskten Korunma Kazanglari (Kayiplar)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gecmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net DOnem Kari veya Zarari
Kontrol Guicli Olmayan Paylar
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

270.839

1.831.705
876.794
11.848.588
32.664.072

30.112.941
3.885.000
7.227.214

61.766

-119.717
-119.717

-122.191

2.474

28.770

28.770

0
4.294.338
12.154.011
2.581.559
931.588
31.044.529
63.708.601

192.044

977.347
4.724
2.294.334
14.745.457

29.948.679
3.885.000
7.227.214

0

-83.895
-140.075

-142.212

2.137

56.180

492.896

1.748.710
-1.255.814
3.985.308
13.016.492
1.425.664
0
29.948.679
44.694.136



Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
PUBLIC DISCLOSURE PLATFORM

Sunum Para Birimi 1.000 TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Onceki Dénem 3

Onceki Donem Aylik

Cari D6nem Cari Donem 3 Aylik

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri

Arastirma ve Gelistirme Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Karlarindan (
Zararlarindan) Paylar

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
Net Parasal Pozisyon Kazanglari (Kayiplari)
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Donem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)
Surdurilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Ana ortakliga ait pay basina kazang (Kr)

Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim Kazanclari (
Kayiplarr)

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger
Kapsamli Gelirinden Kar veya Zararda
Siniflandirilmayacak Paylar

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplari)

Diger Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilmayacak
Diger Kapsamli Gelir Unsurlari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar

Yurtdisindaki Isletmelerin Cevrimine iliskin Yabanci Para
Gevrim Farklari

Nakit Akis Riskinden Korunmaya iligskin Diger Kapsamli
Gelir (Gider)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirlacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler

DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar

17

17
17
17
18
18

19

20
20
21

22
22

23

Dipnot Referansi

01.01.2025 -
30.09.2025

23.436.242
-20.486.561
2.949.681
2.949.681
-947.145
-917.654
-134.085
3.122.729
-1.031.871
3.041.655
1.813.663

-40.510

4.814.808
1.539.296
-4.834.425
730.859
2.250.538
296.385
-106.344
402.729
2.546.923
2.546.923

-34.636
2.581.559

0,66000000

17.335

26.343

-3.023

-3.023

337

-6.322
1.313.608

57.794

1.652.387

-396.573

1.330.943
3.877.866

-34.636

01.01.2024 -
30.09.2024

01.07.2025 -

30.09.2025 01.07.2024 -

30.09.2024

27.813.147
-23.477.158
4.335.989
4.335.989
-624.654
-699.032
-89.260
1.434.090
-1.524.363
2.832.770
35.586

-41.992

2.826.364
1.131.460
-1.947.082
443.396
2.454.138
-989.076
-572.566
-416.510
1.465.062
1.465.062

0
1.465.062

0,38000000

19.607

43.970

-13.767

-13.767

-43

-10.553
201.032

-133.135

439.693

-105.526

220.639
1.685.701

8.104.175
-7.338.562
765.613
765.613
-377.414
-332.874
-64.073
2.158.149
-329.534
1.819.867
1.783.910

-11.785

3.591.992
492.759
-2.331.454
341.017
2.094.314
195.145
-39.583
234.728
2.289.459
2.289.459

-63.545
2.353.004

0,61000000

5.729

18.934

-8.476

-8.476

-185

-4.544
847.320

27.161

1.079.156

-258.997

853.049
3.142.508

-63.545

8.101.208
-7.042.465
1.058.743
1.058.743
-221.630
-195.316
-33.358
400.644
-290.146
718.937
14.051

34.508

767.496
246.268
-505.218
150.451
658.997
-277.516
-22.958
-254.558
381.481
381.481

0
381.481

0,10000000

3.879

21.618

-12.367

-12.367

-183

-5.189

109.168

-46.509

-82.447

19.788

-105.289
276.192



Ana Ortaklik Paylar 3.912.502 1.685.701 3.206.053 276.192



ICAP  Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yéntem)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
PUBLIC DISCLOSURE PLATFORM

Sunum Para Birimi 1.000 TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Cari Dénem Onceki Dénem
01.01.2025 - 30.09.2025 01.01.2024 - 30.09.2024

Dipnot Referansi

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI 2.933.785 555.145
Doénem Kari (Zarari) 2.546.923 1.465.062
Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler 1.324.019 3.361.220

Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler 17 2.295.904 1.612.932
Deger Dustikliigi (iptali) ile ilgili Diizeltmeler 415.471 105.382
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler 158.362 66.079
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler 582.760 77.168
Faiz Giderleri ile ilgili Diizeltmeler 582.760 77.168
D€vlet Tesviklerinden Elde Edilen Gelirler ile Ilgili 126,303 0
Diizeltmeler
G?r(;ekle§mem|§ Yabanci Para Cevrim Farklari Ile Ilgili 1.816.342 14,541
Diizeltmeler
G?rgege Uygun Deger Kayiplari (Kazanglan) Ile Ilgili 187191 30514
Diizeltmeler
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin
Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler 40510 41.992
istiraklerin Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler 5 40.510 41.992
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler 22 -296.385 989.076
Duran Varliklarin Eldgn .(_;llfe?rll?ﬁasmdan Kaynaklanan 7 897 2994
Kayiplar (Kazanglar) Ile Ilgili Diizeltmeler
istirak, Is ortakligi ve Finansal Yatinmlarin Elden
Gikarilmasindan veya Paylarindaki Degisim Sebebi ile -3.543.605 0
Olusan Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler
Pzirasal Pozisyon Kazang ve Kayiplariyla Ilgili 314.125 515.870
Dizeltmeler
Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler -1.281.547 -3.982.893
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler 1.983.912 -31.517
Fa?!lyc'e'tlerle Ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile 93.056 0
Ilgili Diizeltmeler
Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler 800.877 149.615
Ticari Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler -3.392.091 -2.717.098
F:iallyetler ile Ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalis) ile Ilgili 88.616 758
Diizeltmeler
!§l'e'Fm.e.3 Sermayesinde Gergeklesen Diger Artis (Azalis) ile -739.805 1.383.135
Ilgili Diizeltmeler
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislar 2.589.395 843.389
Odenen Faiz -96.400 -204.653
Alinan Faiz 177.994 239.905
Calisanlara Saglanan.l.:aydalara Iliskin Karsiliklar 86.628 -169.002
Kapsaminda Yapilan Odemeler
Vergi iadeleri (Odemeleri) 349.424 -154.494

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI -8.821.584 -3.470.141
Bagli Ortakliklarin Kontroliintin Elde Edilmesine Yonelik
Alislara iliskin Nakit Cikiglari 2 "932.732 0
istiraklar ve/veya is Ortakliklari Pay Alimi veya Sermaye
Artirimi Sebebiyle Olusan Nakit Cikislari 3 5.238.376 0
Maddi ve Maddi O.Ima?y.an Puran Varliklarin Satisindan 14.113 2974
Kaynaklanan Nakit Girisleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar ~2.497.356 ~3.219.717
Verilen Nakit Avans ve Borglar -146.696 -282.269
Diger Nakit Girisleri (Cikislarr) -20.537 29.571

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI 6.871.808 451.632
Bagli Ortakliklardaki Kontroliin Kaybina Yol Acmayan
Sekilde Ortaklik Paylari Degismelerinden Kaynaklanan 812.746 0
Nakit Girigleri
Pay ve Diger Ozkaynaga Dayali Araclarin ihracindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri 157.267 0
Ortak Kontrole Tabi isletmelerin Birlesme Etkisinden 80.783 0
Kaynaklanan Nakit Girisleri (Cikislari) )

Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri 6 15.221.162 5.783.647
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari -6.519.170 -2.213.263
Kira Sézlesmelerinden Kaynaklanan Bor¢ Odemelerine

iliskin Nakit Gikiglari 16.670 10.548
Odenen Temettiiler -2.032.272 -2.547.682
Odenen Faiz -1.739.912 -1.260.793



Alinan Faiz
ENFLASYON ETKISi

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

Yabanci Para Cevrim Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri
Uzerindeki Etkisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

907.874
-1.356.064

-372.055

-25.844

-397.899
3.959.691
3.561.792

700.271
-1.615.262

-4.078.626

303.136

-3.775.490
6.119.577
2.344.087



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

(]
KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
PUBLIC DISCLOSURE PLATFORM

Sunum Para Birimi 1.000 TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Giicii Olmayan

Paylar
Odenmis Sermaye Diizeltme k Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri iceren

0 o P n Kardan Ayrilan Kisitlanmig
Yeniden Degerlem m Kazang / K: ri Riskten Korunma Kazang / K: i
SemEE Farklar! Birlesmelerin Etkisi ‘eniden Degerleme ve Olglim Kazang / Kayiplari iskten Korunma Kazang / Kayiplar

Yedekler
Ozkaynak Yéntemi ile Degerlenen Yatirimlarin Diger Kapsamli Gelirinden Kar/Zararda Yabanci Para Cevrim Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Gegmis Yillar Kar / Net Donem Kari
Siniflandinlmayacak Paylar Farklar Kayiplari Zararlar Zarari
Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Ol¢iim Kazanglari/ Diger Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang/ Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (
Kayiplar Kayiplari Kayiplari)

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler e 3 N g N g
§ ¢ 323.750 10.788.466 217.605 2,080 215,525 69.386 146.139 1.923.196 2,171,513 2171513 248,317 3.733.087 12,862,687 2.991.633 15.854.320 30.305.167 0 30.305.167
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler 0 0 40.304 0 40.304 0 40.304 0 0 0 0 252.220 2.699.109 -2.991.633  -292.524 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 0 0 33.417 -43 33374 -13.767  19.607 -133.135 334167 334.167 201.032 0 0 1.465.062 1.465.062 1.685.701 0 1.685.701
Dénem Kari (Zaran)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi 3.561.250 -3.561.250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi
Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi
Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari
Kar Paylan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2.547.682 0 -2.547.682 -2.547.682 0 -2.547.682
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2024 - 30.09.2024 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)
Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi
Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonugl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis
Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler
Pay Sahiplerinin Diger Katkilar
Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplar
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (Yakamli n) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Forward Sozlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukimlilagiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangic Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar
Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
Dénem Sonu Bakiyeler 3.885.000 7.227.216 -143.884 2,037 141 84'; 55.619 -86.228 1.790.061 -1.837.346 1.837.3 46- -47.285 3.985.307 13.014.114 1,465,062 14.479.176 29.443.186 0 29.443.186
Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degigim Tablosu
D3nem Bagi Bakiyeler 3.885.000 7.227.214 0 -142.212 2137 140. 015- 56.180 -83.895 1.748.710 -1.255.814 1,255, BI‘; 492.896 3.985.308 13.016.492 1.425.664 14.442.156 29.948.679 0 29.948.679
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
hasebe Politikalarindaki Zorunlu Deg
iliskin Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Dtizeltmeler
Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 309.030 1.116.634 -1.425.664  -309.030 0 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 0 0 0 20.021 337 20.358 -3.023 17.335 57.794 1.255.814 1.255.814 1.313.608 0 0 2.581.559 2.581.559 3.912.502 -34.636 3.877.866
Dénem Kari (Zarar)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 157.267  157.267
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avans|
Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi 3 0 0 0 0 0 0 -53.157 -53.157 -1.777.734 0 0 W 73; 0 53.157 0 53157 -1777.734 0 -1.777.734

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kar Paylari 0 -2.032.272 0 -2.032.272 -2.032.272 0 -2.032.272

s s __-____-_-__-_-__---_-

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Gikarilmasi 2 61.766 0

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azali)

Varligin (Yukimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger

0 61.766 808.957  870.723

Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward in Forward Bi inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlalugiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




